

### Basın Açıklaması

## Amerika ve İngiltere Seçimlerinde İslam ve Müslümanlarla Mücadele Yarışı

İngiliz “imparatorluğu” ürünü Yahudi varlığının, Amerika ve İngiltere desteğiyle Gazze’de işlediği katliamların ve döktüğü Müslüman kanın üzerinden dokuz ayı aşkın bir süre geçmişken, Amerika ve İngiltere’de başkanlık ve parti seçim kampanyaları son sürat devam ediyor. Seçim kampanyalarında bu iki sömürgeci gücü yönetmeye en uygun olduklarını düşünenler arasında kıyasıya rekabet yaşanıyor. Bu iki sömürgeci güç, ulusları açlığa maruz bırakmış, aşağılamış, ulusların en büyük çabalarını gıda, su ve aydınlanma peşinde koşmak haline getirmiştir. Örneğin Kahire ve Karaçi gibi İslam ülkelerinin başkentlerinde ve metropollerinde sık sık elektrik kesintileri yaşanıyor.

Bugün Amerika’da ellerine Müslüman kanı bulaşmış politikacılar birbirleriyle yarışıyorlar ve suç devleti Yahudi varlığına destek açıklamaktan utanmıyorlar. Hatta bu varlığa daha fazla destek göndermek için aralarında rekabet ediyorlar. Mübarek Toprak Filistin’de savunmasız kadın ve çocukları öldüren yeterince bomba ve top tedarik etmedikleri için birbirlerini suçluyorlar. Biden, Yahudi varlığına her türlü askeri, mali, siyasi ve medya desteği sağlamasına rağmen rakibi Trump tarafından küçümsenmiş ve Gazze’deki soykırımı desteklemediğine atıfta bulunarak bir “Filistinli” olarak tanımlanmıştır ve Mübarek Toprak Filistin’de İslam ümmetine üstünlük hayali ve rüyası gerçekleşinceye kadar Yahudi varlığını destekleyeceği imasında bulunmuştur.

İngiltere’de ise, Britanya ve Amerikan kuklası hükümetlerden mustarip İslam ülkelerinden gelen göçmenler kartını istismar eden Muhafazakâr Parti ve İşçi Partisi rekabet halinde. Mültecileri ve savunmasız insanları sınır dışı etme ya da mülteci akışını sınırlandırma, onları engin denizlerde ve okyanuslarda kaderleriyle baş başa bırakma vaadinde bulunuyorlar. Haçlı Hindu asıllı İngiliz Başbakanı Sunak, tank ve silah yüklü askeri bir uçakla Yahudi varlığına indi. İner inmez Kutsal Toprak Filistin’i yeniden işgal etmek için Avrupa haçlı seferine liderlik etmekte övündü.

İşte büyük Haçlı ülkelerindeki seçim kampanyaları bunlardır. Bunlar, Müslümanların öldürülmesi, katillerinin desteklenmesi ve savunmasız Müslümanların ve mültecilerin kovuşturulması çağrısı yapan kampanyalardır. Müslümanların bu seçimlerde bir çıkarı var mı? Bu komplocular arasında adil düşünen bir kişi olabilir mi? Müslümanların bu seçimlerde hiçbir söz hakkı olmadığını, kurban ve kurbanlık koyun olduklarını söylemeye bile gerek yok. Muhafazakârlar ile İşçi Partisi, Cumhuriyetçiler ile Demokratlar arasındaki fark, katliam mekanizması ve aracı hakkındadır. Bizi silahlarla ve tanklarla öldürmek isteyenlerin, bizi aç bırakarak, denizlerde boğularak ya da başka yollarla öldürmek isteyenlerden hiçbir farkı yoktur.

Saray şeyhleri, pound ve dolar uşakları ne derse desinler bu adaylardan herhangi birini seçmek kesinlikle caiz değil. Bu adaylardan herhangi birini seçmenin, dünya çapında ve Mübarek Toprak Filistin’de daha fazla Müslüman katletmelerine, acılarını artırmalarına yetki ve ruhsat vermek anlamına geldiği su götürmez. Dolayısıyla bu suçluların suç ortağı olmak isteyenler, söz konusu adaylardan birini oy verebilir. O zaman kendine zulmetmiş olacak ve hiçbir şekilde Allah’ın veli kullarından sayılmayacaktır.

“Ey iman edenler! Yahudileri ve Hristiyanları dost edinmeyin. Zira onlar birbirinin dostudurlar. İçinizden onları dost tutanlar, onlardandır. Şüphesiz Allah, zalimler topluluğuna hidayet etmez.” [Maide 51]

Amerika ve İngiltere de dahil olmak üzere Batılı ülkelerde yaşayan Müslümanlar, bu suçluların ihlallerine karşı Müslümanların kutsallarını savunmak zorundalar. Adaylardan birine oy verdiklerinde komplolarına ortak olacakları için Müslümanların saygınlıklarını savunmuş olmazlar. Çünkü bu adaylar, aynı tefecilik madalyonunun iki yüzü gibidirler. Onun için mümkün olan tüm meşru yol ve yöntemler kullanılarak reddedilmelidirler. Ümmetlerine, Mübarek Topraklar ve Gazze halkı da dahil olmak üzere yeryüzündeki mazlumlara karşı olan görevlerine ek olarak bunu yapmalıdırlar. Bu aynı zamanda, Batı'da adil düşünen ve değer sahibi bağımsız düşünen insanlarca bilinen asil bir çabadır. Politikacıları ve siyasi partileri ifşa ettikçe, özgürlük, insan hakları ve demokrasi gibi bayraktarlığını yaptıkları sahte sloganlarını çürüttükçe sesleri daha gür çıkacaktır... Onlar, aralarında yaşayan Müslümanların kendilerini doğru yola iletmelerine, İslam'ı alternatif bir uygarlık olarak sunmalarına, insanlığı ve Batı halklarını mutsuz eden kapitalist sistemi, insanlığı kapitalistlere kulluktan Bir ve Tek olan Allah'a kulluğa ileten yüce İslam'la değiştirmelerine şiddetle muhtaçtırlar.

Batı'daki Müslümanların rolü işte budur. Bu, Hak Risalet'i tüm insanlara taşıma rolüdür. Böylece o ülkelerdeki adil düşünenlere iyilik yapmış olacaklar, Batı'daki varlıkları Yüce Allah'ın razı olacağı en iyi standartlara göre pozitif hale gelecek, o ülkelerin halklarını kapitalizm ve zulmün karanlığından İslam'ın ve adaletin aydınlığına çıkaracaklardır. Böylelikle de Müslümanların bedenleri ve halkların haklarını inkârı üzerine kurulu kirlili Batı siyasi oyununa dahil olmak yerine tebliğ görevini yerine getirmiş olacaklar, kayıp ve sapık toplumları asimile etmek için değil, halkları kurtarmak için Allah'a davet edeceklerdir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurmuştur:

وَلْتَكُنْ مِنْكُمْ أُمَّةٌ يَدْعُونَ إِلَى الْخَيْرِ وَيَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَيَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَأُولَئِكَ هُمُ الْمُفْلِحُونَ **“Sizden, hayra çağıran, iyiliği emreden ve kötülükten men eden bir topluluk bulunsun. İşte kurtuluşa erenler onlardır.”** [Ali İmran 104]

حزب التحرير

**Hizb-ut Tahrir**

*Merkezî Medya Ofisi*

Adres: el-Mezra'a, P.K. 5010-14, Kolombiya Merkezi B Blok Kat:2, Beyrut/Lübnan

Tel: 0096 113 07 59 4   Gsm: 0096 171 72 40 43   E-posta: [media@hizb-ut-tahrir.info](mailto:media@hizb-ut-tahrir.info)

[www.hizb-ut-tahrir.org](http://www.hizb-ut-tahrir.org) | [www.hizb-ut-tahrir.info](http://www.hizb-ut-tahrir.info) | [www.turkiyevilayeti.com](http://www.turkiyevilayeti.com)

